
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

ANO XLVII 

Criado pela Lei nº 229/74           EDIÇÃO EXTRA         Em 04 de março de 2021. 

__________________________________________________________________________________ 

Atos do IPM 
 

 

Página 1 de 1 

 
Av. Presidente João Pessoa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08 

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.pisabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com 
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa 

 

 

PORTARIA Nº 011/2021 

 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS 

MEMBROS DO CONSELHO 

PREVIDENCIÁRIO DO INSTITUTO 

DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO 

DE PRINCESA ISABEL – PB. 
 

A SUPERINTENDENTE DO INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PRINCESA 

ISABEL – IPM, no uso de suas atribuições legais 
conferidas pela Lei Municipal nº. 669/1994, de 01 

de Junho de 1994, c/c Lei nº 1.409/2018, de 21 de 

junho de 2018,    
 

            RESOLVE: 
 

Art.1º - Nomear os membros do Conselho 
Previdenciário do Instituto de previdência do 

Município de Princesa Isabel- CONPREV, composto 

por 05 membros titulares, todos representantes do 
Poder Executivo, Poder legislativo e dos Servidores 

Público Municipal, discriminados abaixo: 

 

I- Superintendente do Instituto de Previdência 

Municipal-IPM: 
a) Rejane Maria dos Santos 

II- Prefeito Municipal ou Representante Legal: 

a) Ricardo Pereira do Nascimento 

III- Secretário de Finanças ou Administração 

Municipal: 
a) Fabio Braz Pereira 

IV- Representante da Câmara Municipal: 

a) Cleonice Henriques da Silva 

V- Representante dos Servidores Públicos 

(Sindicato)  

a) Maria Lúcia Santos Bezerra 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data 
de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1º de 

janeiro de 2021. 
 

Princesa Isabel-PB, 04 de março de 2021. 
 

Rejane Maria dos Santos 

Superintendente do IPM 

 
 

 

 

mailto:pm.pisabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/

